

Stenbæk & Theilgaard ApS

c/o Wiingård, Holsteinsgade 61, 3. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 82 75 19

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/6 2016



Jesper Michael Stenbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenbæk & Theilgaard ApS
c/o Wiingard
Holsteinsgade 61, 3. th
2100 København Ø

Telefon: 30353926

Hjemmeside: www.st-m.dk

CVR-nr.: 32 82 75 19

Stiftet: 22. marts 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Michael Stenbæk

Revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af telemarketing, mødebooking samt dermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 733.947 mod 926.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.543 mod 100.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har ledelsen truffet beslutning om at ophøre med de nuværende aktiviteter og igangsætte nye forretningsområder. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	733.947	926
2 Personaleomkostninger	-688.870	-844
Driftsresultat	45.077	82
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.534	-10
Resultat før skat	41.543	72
Skat af årets resultat	-11.000	28
Årets resultat	30.543	100
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.543	100
Disponeret i alt	30.543	100

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	91
Udsudte skatteaktiver	17.000	28
Andre tilgodehavender	4.735	0
Tilgodehavender i alt	<u>21.735</u>	<u>119</u>
Likvide beholdninger	<u>85.837</u>	<u>70</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.572</u>	<u>189</u>
Aktiver i alt	<u>107.572</u>	<u>189</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-78.535	-109
Egenkapital i alt	<u>1.465</u>	<u>-29</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	10
Anden gæld	106.107	208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.107</u>	<u>218</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.107</u>	<u>218</u>
Passiver i alt	<u>107.572</u>	<u>189</u>

6 Nærtstående parter

Noter**1. Efterfølgende begivenheder**

Selskabet besluttede at ophøre med de nuværende aktiviteter i slutningen af 2015. Det forventes, at selskabet vil igangsætte nye forretningsområder i 2016.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	520.518	616
Andre omkostninger til social sikring	4.860	5
Personaleomkostninger i øvrigt	163.492	223
	688.870	844
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.534	10
	3.534	10
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		12.000
Kostpris 31. december 2015		12.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		12.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		12.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		0

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-109.078	-29.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.543	30.543
Egenkapital 31. december 2015	80.000	-78.535	1.465

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jesper Michael Stenbæk, Irlandsvej 138 3B, 2770 Kastrup

Louise Zeemann Theilgaard, Holsteinsgade 61, 3. th, 2100 København Ø